
Association / Verenigingen Internet Remarques / Opmerkingen

Alzheimer Belgique http://www.alzheimerbelgique.be/ 

Alzheimer Liga Vlaanderen vzw http://www.alzheimerliga.be/ 

Anna Timmerman vzw http://www.annatimmerman.be/ 

Association belge contre les maladies neuro- http://www.abmm.be/ABMM/Accueil.html 

Association belge des paralysés / Belgische http://www.abpasbl.be/ 

Association de parents d'enfants aphasiques et http://www.apead.be/ 

Association de parents d'enfants déficients auditifs http://apedaf.be/ Membre FFSB

Association de Parents et de Personnes http://www.servicesapem-t21.eu/ Membre ANAHM

Association de parents pour l'épanouissement des http://www2.ulg.ac.be/apepa/ 

Association francophone des mutilés de la voix de http://users.tvcablenet.be/personal/tvcn130880/ 

Association Muco - Muco Vereniging (Association 

belge de lutte contre la mucoviscidose) http://www.muco.be 

Association nationale des invalides de l'armée 

(ANIA) / Nationale Vereniging der Invaliden van het http://www.ania-nvil.be/ 

Association Nationale pour le Logement des http://www.anlh.be/ 

Association spina bifida belge francophone http://www.asbbf.be/ 

Belgische Hartpatiëntenvereniging vzw-B.H.V http://www.hartpatienten.be/ 

Belgische Liga van Myasthenia Gravis Patiënten http://www.ligamg.be/ 

Dysmelia https://www.facebook.com/DysmeliaBelgium/ 

Federatie van Belgische Verenigingen voor 

Nierinsufficiënten–FENIER vzw / 

http://www.fenier-fabir.be/index.php/fr/2014-09-06-

18-05-32/objectif 

Federatie vlaamse simileskringen vzw (Familie http://nl.similes.be/ 

Focus fibromyalgie http://www.focusfibromyalgie.be/ 

Hazo vzw http://www.hazovzw.be/ 

Landsbond van de Neutrale Ziekenfondsen / Union http://www.neutrale-ziekenfondsen.be/ 

Landsbond van de Onafhankelijke Ziekenfondsen http://www.mloz.be/ 

Landsbond van Liberale Mutualiteiten / Union http://www.lm.be

Leds malentendants asbl http://www.malentendants.be/

Liberale Vereniging van Personen met een http://www.lvph-lm.be/

Ligue Alzheimer asbl http://www.alzheimer.be/ 

NEMA - Vlaamse Vereniging Neuromusculaire http://www.nema.be/ 

Œuvre nationale des aveugles http://ona.be/ 

Onafhankelijk leven vzw http://www.onafhankelijkleven.be/ 

Sprankel vzw - Vereniging van ouders van http://www.sprankel.be/ 
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Vereniging van Blinden en Slechtzienden - Licht en http://www.vebes.be/ 

Vereniging Voor Spina Bifida & Hydrocephalus https://www.spinabifida.be/ 

Vlaamse Liga tegen Epilepsie http://www.epilepsieliga.be/epilepsie-liga 

Vlaamse Parkinson Liga http://www.parkinsonliga.be/

Vlaamse Vereniging Autisme - V.V.A.  http://www.autismevlaanderen.be/pages/manual 

Ligue Belge Francophone des Patients ???

Ligue d'aide aux infirmes moteur cérébraux de la ????
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